
 

УКРАЇНА 

ПІВДЕННОМІСЬКА  ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                  РІШЕННЯ 

 

від 26 червня 2023 року       смт Високий                                         №  151 

Південн                      №1№1е                    №;               №1№ 

 

Про надання дозволу на проведення 

капітального ремонту 

 

      Розглянувши лист Відділу освіти Височанської селищної ради стосовно 
капітального ремонту у КЗ «ПОКОТИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРОМІНЬ» та 
відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

                                                 В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на проведення капітального ремонту системи 

опалення у КЗ «ПОКОТИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРОМІНЬ». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
начальника Відділу освіти Височанської селищної ради Тетяну ПАЩЕНКО. 

   

Селищний голова                            Олександр МОРОЗ 


